
©
 C

on
ra

d 
El

ec
tro

ni
c 

SE

All parts of 
success



2

Každá firma, ať už menší provozovna 
nebo obří koncern, má dnes vysoké 
nároky na technické provozní prostředky. 
My učiníme vše pro to, aby naši zákazníci 
dostali přesně to, co zajistí úspěch jejich 
projektům nebo jejich podnikání!

Ralf Bühler
CEO

“

”



01
Co děláme

3



WhyProč Conrad?

4

Nabízíme vše, co potřebujete k úspěšnému nakupování 
technických řešení, a zjednodušujeme komplexní procesy 
nakupování. Tak vám pomáháme šetřit čas a náklady a aktivně 
přispíváme k jejich úspěchu.



5

Jak můžeme přispět k vašemu úspěchu

Široký
a současně úzce
specializovaný 

sortiment.

All parts of success

Řešení a služby
zaměřené

na zákazníky.

Osobní
poradenství

a péče.



Naše internetové tržiště vám nabízí:
■ široký i úzce specializovaný sortiment z jednoho zdroje 

■ více než 850.000 produktů na e-shopu conrad.cz

■ etablované partnery

■ zkušené poradce

■ vyšší transparentnost

■ zabezpečení dodavatelského řetězce

Naše internetové tržiště jako součást 
úspěchu

6

Veškeré technické provozní prostředky 
z jednoho zdroje.



Náš systém e-procurementu nabízí sortiment produktů šitý na míru a 
přizpůsobený speciálně vašim potřebám.

A výsledek? 
Štíhlejší procesy, nižší náklady a čas pro důležitější úkoly.

Vaše výhody:
■ přehled o vašich nákupech
■ vyšší transparentnost
■ jednoduché a rychlé procesy schvalování
■ integrace šitá na míru
■ zabezpečení dodavatelského řetězce

E-procurement jako součást úspěchu

7

Více času na to, co je podstatné.



Osobní péče pro vás znamená:
■ nepřetržitou podporu v naléhavých případech

■ dlouhodobé plánování na základě široké palety produktů 

■ poradenství ze strany expertů na technologie a nakupování

■ Key Account Management

■ podporu týmu pro péči o zákazníka

Osobní péče jako součást úspěchu

8

Pro nás je lidský přístup důležitý.



02
Kdo jsme

9



Conrad Group 
v číslech

■ 2 300 zaměstnanců

■ obrat více než 1 mld. € ročně

■ 21 milionů zákazníků po celém světě

■ více než 7 milionů produktů v nabídce (DE) 

■ více než 6 000 značek.

■ více než 10 milionů zásilek ročně

■ internetová tržiště v zemích DE, AT, NL, IT, FR

10



Zákazníkům nablízku kdekoliv na světě

■ Conrad Electronic
Sourcing Platform 

■ Rapid Electronics Limited 
Partner pro nízkoobjemovou distribuci 

■ SOS electronic Europe
Partner pro vysokoobjemovou distribuci 

 

11



Přidaná hodnota pro naše zákazníky

Díky naší expertíze 
v oblasti technologií a 

nakupování vždy 
najdeme vhodné řešení 

pro všechny naše 
zákazníky.

Jsme podnikaví.

Rozumíme potřebám 
našich zákazníků a 
činíme nakupování

technických provozních 
prostředků

ještě hospodárnější.

Jednáme 
proaktivně.

Přemýšlíme stejně jako 
naši zákazníci a 
navrhujeme jim 

smysluplné alternativy 
nebo vylepšení.

Jsme pečliví.

Jako rodinná firma 
stavíme na kvalitě, 

spolehlivosti, 
dlouhodobém partnerství 

a udržitelnosti.

Máme spoustu 
nápadů.

Středem naší pozornosti jsou naši zákazníci, kterým poskytujeme všechny komponenty 
jejich úspěchu.

12



Témata, na která se zaměřujeme

Nákup Údržba a opravy

„Speciálně 
při konstrukci prototypů 
potřebuji inovativního 
partnera, který mě provede 
procesem vývoje a usnadní 
mi ho.“

„Všechny produkty chci najít 
jednoduše a rychle. 
U spolehlivého partnera, 
který moje procesní náklady 
omezí na minimum.“

Výzkum a vývoj

13

„Spoléhám se na konstantně 
dobrou kvalitu a servis. 
Na proces nakupování, který 
je jednoduchý a který sníží 
moje náklady.“

„Odborné poradenství 
je alfou a omegou. Řešení 
šitá na míru pro moje 
vzdělávací zařízení 
mají zásadní význam.“

Vzdělávání



Výrobci Partneři

Naše silné partnerské vazby

14



Werner Conrad
od roku 1997 
prezentuje sortiment na 
internetu a důsledně 
směřuje do 
budoucnosti díky 
platformě Conrad 
Sourcing Platform. 

  
 
  

Historie naší firmy – plná nápadů již 100 let

1923 1946 1954

Max Conrad
zahájil v Berlíně 
příběh úspěchu 
otevřením obchodu 
s elektronikou
„Radio Conrad“.

Werner Conrad
se po skončení války 
rozhodl s batohem 
plným otočných 
kondenzátorů začít 
znovu v místě, kde 
firma sídlí dodnes.

  
  

Klaus Conrad
učinil obrovský krok 
kupředu v zásilkovém 
prodeji, když roku 1976 
zavedl průkopnické 
zařízení pro elektronické 
zpracování dat. 
  
  
  

1993

15



Spuštění nové brand 
identity s mottem „All 
parts of success.”

Historie naší firmy – plná nápadů již 100 let

2014 2017

30 000 produktů 
v prvním internetovém 
obchodě na adrese 
conrad.de.
Vytvoření prvního 
katalogu B2B.

Spuštění on-line tržiště 
Conrad B2B Marketplace 
s 800 000 produkty.
2020 spuštění 
platformy Conrad 
Sourcing Platform, která 
nabízí více než 7 milionů 
produktů na conrad.de

20221998

16

Internacionalizace – vstup 
do 17 zemí Evropy.
Logistické centrum bylo 
rozšířeno o vysoce moderní 
plně automatizovaný sklad 
s 235 000 skladovacími 
místy.



©
 C

on
ra

d 
El

ec
tro

ni
c 

SE

All parts of 
success


